5

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города Перми от 31.08.2011 № 453
«Об установлении предельно
допустимого значения просроченной кредиторской задолженности
муниципального учреждения,
превышение которого влечет
расторжение трудового договора
по инициативе работодателя
в соответствии с Трудовым
кодексом Российской Федерации
с руководителем муниципального учреждения города Перми»

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 31 августа 2011 г. № 453 «Об установлении предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с руководителем муниципального учреждения города Перми» (в ред. от 09.09.2014 № 605, от 25.12.2014 № 1044) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «и территориальным» исключить;
1.2. в пункте 3.1 слова «пункта 3» заменить словами «пункта 2 части 2»;
1.3. в пункте 3.3 слово «ежемесячного» заменить словом «ежеквартального»;
1.4. в пункте 3.4 после слов «представлять информацию курирующему» дополнить словами «первому заместителю главы администрации города Перми,»;
1.5. в пункте 4:
1.5.1. слово «ежемесячно» заменить словом «ежеквартально»;
1.5.2. после слов «следующего за отчетным» дополнить словом «кварталом»;
1.5.3. слова «и территориальные» исключить;
1.6. в приложениях 1, 2:
1.6.1. слово «(территориального)» исключить;
1.6.2. слова «Наименование органа, осуществляющего ведение лицевого счета по иным субсидиям                            » исключить;
1.6.3. слово «месячная» заменить словом «квартальная».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города
Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании
«Официальный сайт муниципального образования город Пермь
www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf